Mikser

Uriin

TEFAL MASTERCHOP SIYAH XXL 500W BIC. DOGR. SIYAH

PHILIPS 5000 SERISI HR3781/20 500 W EL MIKSERI

TEFAL POWELIX ACTIVFLOW EXPERT 1500W KIRMIZI

BLEND

PHILIPS HR3705/10 DAILY COLLECTION 300W MIKSER

Marka

Tefal

Philips

Tefal

Philips

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

2.300,00 TL

3.162,50 TL

5.625,00 TL

861,54 TL



